
Uteliaisuus avaa ovia

Kodeissamme on ovia, joiden toisinaan toivoisimme pysy-

vän kiinni. Uteliaat lapset osaavat mennä sinne minne ei 

aina pitäisi eivätkä nokkelat lemmikit anna väliovien rajoit-

taa elämäänsä. Remontin aikana kotona käy ventovieraita 

eikä makuuhuone ole välttämättä tarkoitettu juhlavieraille.  

Huoneita on usein hankala turvata pelkillä sanallisilla kiel-

loilla, mutta onneksi sanoista on nyt helppo siirtyä tekoihin. 

Patentoitu suomalainen Oviku lukittava ovenkahva on käte-

vä ja tyylikäs tapa rajoittaa pääsyä kodin eri huoneisiin.

Ovet säppiin - turvallisesti

Oviku lukittava ovenpainike lukitaan painikkeen rakentee-

seen huomaamattomasti upotettua liipasinta painamalla. 

Painike vapautuu ja muuttuu toimimattomaksi.

Vapaana pyörivä painike toimii lapsilukkona jo itsessään 

sekä estää lemmikkiä avaamasta ovea. Oviku lukittava 

ovenpainike voidaan myös varmistaa riippulukolla. Ei enää 

yllätysvieraita huoneisiin, joihin heitä ei kaivata ja remon-

tinkin aikana arvotavarat pysyvät turvassa kodin sisällä.  

Oviku lukittava ovenpainike toimii aina normaalisti 

lukitun huoneen sisäpuolella. Lukkojen taakse ei voi jäädä

edes vahingossa, sillä lukitusta huoneesta pääsee aina 

turvallisesti ulos.

Monipuolinen soveltuvuus

Airbnb-kodeissa sekä vieraiden että oman yksityisyyden 

turvaaminen on avainasia. Myös toimistoympäristössä on 

lukottomia ovia, jotka saa nyt helposti pysymään kiinni 

ilman lukkoseppää. 

Oviku lukittava ovenkahva soveltuu käytettäväksi myös 

kevyissä ulko-ovissa, kuten mökillä ja sen pihapiirissä.

Tyylikäs ja helppo asentaa

Oviku lukittava ovenpainike on kestävistä ja laadukkais-

ta materiaaleista valmistettua tyylikästä suomalaista 

designia. Tukeva ja miellyttävästi käteen sopiva ovenpai-

nike sulautuu kauniisti moderniin kotiin. Painike on saa-

tavilla myös ilman lukitusominaisuutta.

Oviku lukittava ovenpainike on yhteensopiva yleisimpien 

väliovien lukkorunkojen kanssa. Asennus vanhan painik-

keen tilalle onnistuu kätevästi ilman ammattiapua. Tarvit-

set vain ruuvimeisselin ja avoimien ovien päivät ovat ohi. 

Feel secure. Feel Oviku. 

Avoimien ovien päivät ovat ohi
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